平成 20 年 4 月 4 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

保有有価証券の減損に関するお知らせ

当社並びに当社子会社が保有する関係会社株式及び投資有価証券のうち、上場会社株式につい

て時価が著しく下落し、平成 20 年 3 月期において減損処理による評価損（特別損失）を計上する

見込みとなりましたのでお知らせします。

記

１．平成 20 年 3 月期決算における上場会社株式に係る評価損の総額

①連結
（A）平成 20 年 3 月期の上場会社株式の評価損の総額（概算） 11,392 百万円
（B）平成 19 年 3 月期の純資産額 （A/B×100） 358,858 百万円（ 3.2％）
（C）平成 19 年 3 月期の経常利益額 （A/C×100） 81,287 百万円（14.0％）
（D）平成 19 年 3 月期の当期純利益額 （A/D×100） 43,456 百万円（26.2％）

②個別
（A）平成 20 年 3 月期の上場会社株式の評価損の総額（概算） 16,025 百万円
（B）平成 19 年 3 月期の純資産額 （A/B×100） 275,588 百万円（ 5.8％）
（C）平成 19 年 3 月期の経常利益額 （A/C×100） 32,161 百万円（49.8％）
（D）平成 19 年 3 月期の当期純利益額 （A/D×100） 30,240 百万円（53.0％）

２．今後の見通し

 上記特別損失を含んだ平成 20 年 3 月期の業績見通しにつきましては、現在精査中であり、判明

次第速やかにお知らせいたします。

以上